
UCHWAŁA  Nr   XXXIX/ 519/2018 

RADY MIASTA SOPOTU 
z dnia  26 marca  2018r. 

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Sopotu 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 

oraz art. 417 § 1, art. 418 § 2, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy t.j. z dnia 28 listopada 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 15, 1089 i Dz.U. z 2018 r. poz. 

4,130,138) w związku z art. 17 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z dnia 15 września 2017 r., Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) 

 
Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Tworzy się okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miasta Sopotu, ustala ich numery i 
granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu: 
 
 

 

Numer 

okręgu  

 

Granica okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych   

w okręgu 

 

 

 

1 

Sopot Centrum 

 granice okręgu wyznaczają : 

granica miasta z Gdynią, linia kolei PKP do ul. 3 Maja, ulica 3 Maja 
strona parzysta, strona nieparzysta Nr 1 –7 , ul. Bitwy pod 

Płowcami,  granica z m. Gdańskiem, wzdłuż Al. Wojska Polskiego do 

mola, brzeg Zatoki Gdańskiej. 

 

 

 

6 

 

 

2 

Sopot Południe 

granice okręgu wyznaczają: 

ul. 3-go Maja strona nieparzysta od Nr 9 do końca, Al. 
Niepodległości  Nr 716 i  Nr 718,   ul. Boczna, ul. Armii Krajowej do 

Nr 95, ul. Andersa, wzdłuż  ul. Abrahama, stadion przy ulicy 

Wybickiego, granica z m. Gdańskiem , wzdłuż ulicy Bitwy pod 

Płowcami. 

 

 

 

5 

 

 
3 

Sopot Zachód 

 granice okręgu wyznaczają: 
ul. Abrahama, ul. Armii  Krajowej od  Nr 96, wzdłuż  Armii Krajowej 

do ul. Bocznej, ul. 3 Maja od Nr 50 do Nr 56 parzyste,  linia kolei 

PKP,  do wiaduktu PKP- Kamienny Potok, granica osiedla 

Kamienny Potok i  Brodwino wzdłuż ul. Malczewskiego. 

 

 

 
5 

 

4 Sopot Kamienny Potok i Brodwino  

 granice okręgu wyznaczają:  
osiedla Kamienny  Potok I i II oraz Brodwino obejmujące ulice: 

Cieszyńskiego Junaków, Kaszubską, Kolberga, Kraszewskiego, 

Kujawską ,Łowicką, Łużycką, Małopolską, Mazowiecką, 

Obodrzyców, Podgórną, Sienkiewicza, Tatrzańską, Wejherowską. 

 

 

5 



§  2 

 
 

1. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 
Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

2.  Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 
dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

 
§  3 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 
 

§ 4 
 
 
Traci moc uchwała Rady Miasta Sopotu Nr XXXIII/549/02  z dnia 21 czerwca 
2002r. oraz Nr XX/250/2012 z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie utworzenia 
okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miasta Sopotu. 

 
 

§  5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

                                                                                   PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                   Rady Miasta Sopotu 

 
/-/ dr inz. Wieczesław Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


